
Objednévka

Na faktuře uvádějte vždy čísio objednávkyi 3847/2018l180

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchc—dnš firma Armada spásy v Ceske republice. z s

Prokešovo namesti 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sždío Petržíškova 2565!23

!Č. 0084545“; ”45800 Praha

DlČ (3200845451 (plátce DPH)

&Č 40613412 DiČ' CZ40613411

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo namesti 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojeni

Čšsšo účtu ' !

Objednavame u Vás :

   

 

Zajxš—ten. Zimního programu v r 201.9 ve meste Ost * “'

Do nakiadu na zapátenš aminy ism.~ zahrnuty nak!acy na en

zaméstnavcu na’kady na občerstvení (cal poiévxy;

Orgamzam bude poswtwta na zakiaéé faktury zaic‘na ve

VyaCtovam skuiecnycn nakiadu za období od i "< - at 1‘

Schvaleno usnesen'm RM 'c 0026?RM1822£> ze dne 4 7:

aim‘S‘e:ngch„odmísek

rtg—kasy

.ÉGZO;
;

'ue-fien: nvm'DMFmak

 

Faktum nám zašlete včetne pšiloh (dadaci 3x51; Datum spiamcsta faktury ge saam—vena negdrlva- na patnáct-y den ed data doručen: vcetne (razítko

podaxemy;

Datem sotatnDSn faktury se rozumí Gen mepsán eřtsiu59& Částky 3 imam-owns usa-„—

Pro akceptam objednávky zašiete písemn-; seuháas na emaššovou awe

objednávky V pňpaaé že dadavate: takto new :1: objednavaa za? ta Qeflaug- _

objednávky »- regxszru smiuv. Uveřejněná obgednávěsy v regzstm s “uv omega-sate! cocaua

 

    

    

  

  

  

  

oznerr

‘ uhradn zhommees za zc

_ijfa zak—sf; , DPH 23.:

medneseže Uhra-„fi szednancu cenu

na plněn:

Caslky ve

   

   
 

ZE:»! 328?;

 

Lh'uta plneni“ 31.12 2019

Cena vč. DPH ' 150 00000 Kč

VthUJe/tei. femaél .

Mgr Jarosiava Rovfiakova, odbor socaa'šn—ír: vec: a

V Ostrave dne zdravotmctvi

{apravnéna osoba;

„ GSTRAVAH!

 



_
_

Od:

Odesláno: 21. prosince 2018 12:30

Komu:

Předmět: Re:objednávka

Vážená paní

vaši objednávku tímto akceptujeme a na začátku ledna 2019 vám vystavíme fakturu na provoz Zimního

nočního centra pro rok 2019.

S pozdravem

ředitel Adelante

ARMÁDA SPÁSY v ČESKÉ REPUBLICE, z.s.

Adelante

U Nových válcoven 1571/9

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

 

www.armadasgasy.cz

Kopie

Datum Fri, 21 Dec 2018 10:47:08 +0000

Předmět objednávka

 

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na zajištění zimního provozu v r. 2019.

Prosim o zaslání akceptace.

Děkuji a přeji Vám příjemné prožití Vánočních svátků a do roku 2019 především zdraví a spokojenost.

S pozdravem 
 



 

ekonom

Magistrát města Ostravy

odbor sociálních věcí a zdravotnictví

oddělení ekonomické

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

 

OSTRAVA !!

1918—2018

&% Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!“

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím

nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně

přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo

zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření Ústní či

písemné smlouvy, není-li v textu e—mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a
to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů
statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou
všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e—mailová
zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

 


